Избирательная комиссия муниципального образования Пороховые
пр. Косыгина, д. 27, кор. 1   Санкт-Петербург, 195298   тел./факс 524-29-03

Р ЕШЕНИ Е

«14» марта 2019 г.                                                                                                        № 1-3

г. Санкт-Петербург

О выборах заместителя председателя Избирательной комиссии

муниципального образования Пороховые

Руководствуясь пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», пунктами 7 и 13 статьи 18 Закона Санкт-

Петербурга от 21.05.2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», на основании ре-

зультатов тайного голосования, Избирательная комиссия муниципального образования

Пороховые

РЕШИЛА:

1. Утвердить Протокол № 3 заседания счетной комиссии о результатах выборов

заместителя председателя Избирательной комиссии муниципального образова-

ния Пороховые.

2. Избрать заместителем председателя Избирательной комиссии муниципального

образования Пороховые СУЛЕЙМАНОВА Фарида Рашидовича.

3. Довести данное решение до сведения Санкт-Петербургской избирательной ко-

миссии.

Председатель Избирательной комиссии
муниципального образования Пороховые     Г.Г. Котов

Секретарь Избирательной комиссии

муниципального образования Пороховые     С.А. Васильева